令和　　年　　月　　日

　　　　福岡国税局長
○○税務署長　殿

（事業施行者）

電　話

事前協議に係る事業の完了のお知らせ
下記の事業について、令和　　年　　月　　日に事業が完了したのでお知らせします。

記

	１　事業の名称

	２　事業施行地の所在

	３　事前協議の申出年月日

	４　確認通知書の文書番号等

	（注） 事業完了年月日の記載に当たっては、全ての事業用地等の買取りが完了した日を記載してください。